
Zarządzenie nr 140/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 11 grudnia 2024 roku

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej przy Wydziale Filologicznym 
Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 78 ust. 1 i 2 w zw. z § 34 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 r. (ze zm.) ‒ zarządza się, co następuje:
 

§ 1.
Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej przy Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Gdańskiego 
w następującym składzie:
1) dr hab. Mikołaj Rychło, prof. UG – Przewodniczący Rady;
2) dr hab. Małgorzata Jarmułowicz, prof. UG;
3) dr hab. Joanna Jereczek-Lipińska, prof. UG;
4) dr Grzegorz Kotłowski;
5) dr hab. Anna Bączkowska, prof. UG;
6) dr hab. Grzegorz Piotrowski, prof. UG;
7) prof. dr hab. Marion Brandt;
8) dr hab. Dariusz Szczukowski, prof. UG;
9) dr hab. Marek Mosakowski, prof. UG;
10) dr hab. Hadrian Lankiewicz, prof. UG;
11) dr hab. Zenon Lica, prof. UG;
12) dr hab. Żanna Sładkiewicz, prof. UG;
13) dr hab. Maja Chacińska, prof. UG;
14) dr hab. Dušan-Vladislav Paždjerski, prof. UG;
15) dr hab. Dejan Ajdacić, prof. UG;
16) dr hab. Ewa Badyda, prof. UG;
17) dr hab. Marek Baran, prof. UG;
18) dr hab. Hanna Biaduń-Grabarek, prof. UG;
19) dr hab. Magdalena Bielenia-Grajewska, prof. UG;
20) prof. dr hab. Artur Blaim;
21) dr hab. Izabela Bogumił, prof. UG;
22) dr hab. Miłosława Borzyszkowska-Szewczyk, prof. UG;
23) dr hab. Artur Bracki, prof. UG;
24) dr hab. Bogdan Burliga, prof. UG;
25) dr hab. Marcin Całbecki, prof. UG;
26) dr hab. Tomasz Ciszewski, prof. UG;
27) prof. dr hab. Marek Cybulski;
28) dr hab. Ewa Czaplewska, prof. UG;
29) dr hab. Hanna Dymel-Trzebiatowska, prof. UG;
30) dr hab. Anna Filipowicz, prof. UG;
31) prof. dr hab. Przemysław Gębal;
32) dr hab. Ludmiła Gruszewska-Blaim, prof. UG;
33) dr Grzegorz Grzegorczyk, prof. UG;
34) prof. dr hab. Radosław Grześkowiak;



35) dr hab. Agnieszka Haas, prof. UG;
36) dr hab. Magdalena Horodecka, prof. UG;
37) dr hab. Magdalena Howorus-Czajka, prof. UG;
38) prof. dr hab. Edward Jakiel;
39) dr hab. Jaszczewska Magdalena;
40) dr hab. Katarzyna Kaczor, prof. UG;
41) dr hab. Katarzyna Kaczorowska-Bray, prof. UG;
42) dr hab. Tatiana Kananowicz;
43) dr Beata Karpińska-Musiał, prof. UG;
44) dr hab. Dorota Karwacka-Pastor, prof. UG;
45) dr hab. Zbigniew Kaźmierczyk, prof. UG;
46) prof. dr hab. Izabela Kępka;
47) dr hab. Grzegorz Kołodziej;
48) dr hab. Sebastian Konefał, prof. UG;
49) dr hab. Krzysztof Kornacki, prof. UG;
50) dr hab. Marta Koval, prof. UG;
51) dr hab. Mariusz Kraska, prof. UG;
52) dr hab. Magdalena Kreft-Świetlik;
53) dr hab. Tatiana Krynicka, prof. UG;
54) dr hab. Olga Kubińska, prof. UG;
55) prof. dr hab. Sławomir Leśniak;
56) prof. dr hab. Aneta Lewińska;
57) dr hab. Katarzyna Lukas, prof. UG;
58) dr hab. Hanna Makurat-Snuzik, prof. UG;
59) dr hab. Anna Marchewka, prof. UG;
60) prof. dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska;
61) dr Ewa Mazierska-Kerr, prof. UG;
62) dr hab. Maciej Michalski, prof. UG;
63) dr hab. Elżbieta Mikiciuk, prof. UG;
64) dr hab. Beata Milewska, prof. UG;
65) dr hab. Piotr Millati, prof. UG;
66) dr hab. Arkadiusz Misztal, prof. UG;
67) dr hab. Mirosława Modrzewska, prof. UG;
68) dr hab. Izabela Morska, prof. UG;
69) dr hab. Kazimierz Musiał, prof. UG;
70) dr hab. Artur Nowaczewski;
71) dr hab. Diana Oboleńska, prof. UG;
72) prof. dr hab. Mirosław Ossowski;
73) prof. dr hab. Wojciech Owczarski;
74) dr hab. Urszula Patocka-Sigłowy, prof. UG;
75) dr hab. Ewa Pomirska;
76) dr hab. Zofia Pomirska, prof. UG;
77) dr hab. Izabela Pozierak-Trybisz;
78) prof. dr hab. Mirosław Przylipiak;
79) prof. dr hab. Alicja Pstyga;
80) dr hab. Gilles Quentel, prof. UG;
81) dr hab. Małgorzata Rocławska-Daniluk, prof. UG;
82) prof. dr hab. Stanisław Rosiek;



83) dr hab. Monika Rzeczycka, prof. UG;
84) dr hab. Inna Shaludko;
85) dr hab. Paweł Sitkiewicz, prof. UG;
86) dr hab. Danuta Stanulewicz-Skrzypiec, prof. UG;
87) dr hab. Joanna Stolarek;
88) dr hab. Tomasz Swoboda, prof. UG;
89) dr hab. Katarzyna Szalewska, prof. UG;
90) dr hab. Monika Szuba, prof. UG;
91) prof. dr hab. Jerzy Szyłak;
92) dr hab. Eliza Szymańska;
93) prof. dr hab. Grażyna Tomaszewska;
94) prof. dr hab. Aleksandra Ubertowska;
95) prof. dr hab. Jean Ward;
96) dr hab. Lucyna Warda-Radys, prof. UG;
97) dr hab. Ewa Wierzbowska, prof. UG;
98) dr hab. Tomasz Wiśniewski, prof. UG;
99) dr hab. Katarzyna Wojan, prof. UG;
100) dr hab. Maja Wojciechowska, prof. UG;
101) dr hab. Róża Wosiak-Śliwa, prof. UG;
102) dr hab. Barbara Zwolińska, prof. UG;
103) doktorant wskazany przez samorząd doktorantów.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-12-11T10:26:36+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




